Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtingg
Opstina Prigtina ~Municipality of Prishtina

Njoftim publik
Né Komunén e Prishtinés éshié dorézuar kérkesa 05 N r.350/02-10121/21 dt.18.01.2021, e kérkuit Afrim
Ethemi, 4/8, RR.”Qamil Hoxh” PrishtiniS.Prishtinie‘, pérmes s& cilés kérkohet caktimi i kushteve

pérkohéshme afarsite, ng kuadér té Planit Zhvillimor Urban, giegjésisht né kuadér & parcelés ng
kuadér 1€ parcelés kadastrale nr.P-71914059-07] 13-0, ZK Prishting

Komentet lidhur me kes propozim duhet t& dorézohen nga data 23.06.2021 deri ma 07.07.2021, n& E-mail
adresén; urbanizmiprishtine@rks-gov.nel

Kushtet e propozuara t& ndértimit;

a. tDoiztsif:imi aktual apo i propozuar i shfrytézimit & Objeékt afarist
b. Vija rregulluese Kufiri i parcelas kadastra_le / Rruga publike/Rruga
e planifikuar
. Vija ndértimore 5m’
d. Lartésia e lejuar né pro orcion me distancén nga S
Il:ugjté Eel pa?:elés kalt)iasll)rale pér:jalé rrul:;és pugblike 3 m’ - vija rregulluese
e. Lart_iésia e lejuar né proporcion me distancén nga 05 H
kufijig anésoré dhe (& pasmé (€ parcelés kadastrale.
- Pérgindja e sip&rfage €rtuese né proporcio
" e et asipy o Maks.40%
g. Pérgindjae sipérfages bruto ndértuese mbi toké ng
proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale Etazhiteti maks.P+0
{ISPN)
h.  Pérgindja e sipérfages s¢ gjelbéruar né proporcion .
sipi:'rfaqjen eSpI;rZelg: kadgtrale ?IS!—?GJPJ 7 e 40% e lejuar
i. Pérqindja e sipérfages sé pérdorshme néntokésore ne
proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale 0.0
(ISHN)
J.  Numri i hapésirave pér vendparkime & automjeteve 1'VP/30m? afarizém
k. Edrejtae ndrigimit natyror pér dritaret ekzistuese Po

. Akaaqasje t& pakufizuar ng rrugg publike dhe infrastrukture publike?
Po - Jo- 00  Nuk aplikohet - O]

m. Shfrytézimi i propozuar a do 1@ gienerojé ndotje t& mjedisit apo zhurmé me & madhe sesa zona pérreth?
Po-0 Jo-® Nuk aplikohet - (0 Sqaro:
n. A &hté ndonjg figa punét ndértimore n& zona & mbrojtura, zona & veganta ose zona & vecanta te
mbrojtura?
Po-00 Jo- Nuk aplikohet - ] Sqaro;
NE bazé t¢ Udhézimit administrativ 06/2017, dt. 23.05.2017, pér caktimin ¢ procedurave pigr pérgatitjen dhe shqyrtimin ¢
kérkesave pir kushie ndértimore, leje ndértimore dhe leje rrénimi pér kategoring | dhe I ndértimeve, nenj 13, paragrafii
2 dhe 3, brenda dy ditéve nga pranimi i komenteve, do 1@ vendosen ni ueb-fagen ¢ Komunés, si dhe brenda 5 diteve nga
pérlundimi i periudhés sé kome v, Komuna do (¢ ofrojé pérgjigie me shkrim dhe pirgjigja njeherish do 1@ publikohet
né ueb-faqe ¢ Komungs, Nit 1 diertasi |uaja duhet 1& pitrshkruhet numri ; kérkests (& shénuar ma lartg,
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